МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУШВИНСМКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА АЗИАТСКАЯ
624310, Свердловская область, г. Кушва, пос. Азиатская, ул. Стадионная, 1б

тел. (34344) 2-40-04 e-mail: aziaschool@mail.ru

ПРИКАЗ

 02.07.2025                                                                                                     № 4-у

О зачислении в 1класс

в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», административным регламентом

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в

муниципальные образовательные организации субъектов Российской

Федерации, реализующие программы общего образования» на территории

Кушвинского городского округа», утвержденный Постановлением

администрации Кушвинского городского округа от 09.03.2023 № 275 (с

изменениями, внесенными постановлениями администрации Кушвинского

городского округа от 19 марта 2024 года № 404,  от 26.12.2024 № 2171),

Порядком приёма на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего образования в МАОУ СОШ пос. Азиатская,

утвержденным приказом от 29.09.2020 г. № 91 (с изменениями), на основании

заявлений родителей (законных представителей), поданных с 01.04.2025 по

30.06.2025,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс МАОУ СОШ пос. Азиатская следующих детей:

1. Мартынова Артемия

2. Матушкина Тимофея

3. Шилина Захара

Директор школы                                                                           Н.М. Шерстобитова